Распоряжение Правительства РФ от 03.11.2016 N 2348-р (ред. от
17.09.2018) <Об осуществлении от имени Российской Федераци...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.09.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 3 ноября 2016 г. N 2348-р

  Список изменяющих документов

(в ред. распоряжения Правительства РФ от 17.09.2018 N 1958-р)

1. В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Федерального закона "О независимой оценке

квалификации" определить, что функции и полномочия учредителя автономной некоммерческой

организации "Национальное агентство развития квалификаций" от имени Российской Федерации

осуществляют Минтруд России, Минпросвещения России и Минобрнауки России.

(в ред. распоряжения Правительства РФ от 17.09.2018 N 1958-р)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=306958&date=20.09.2022&dst=100003&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=200485&date=20.09.2022&dst=100015&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=306958&date=20.09.2022&dst=100003&field=134